花師教育學院

1

國立東華大學花師教育學院

106 學年度第 2 學期第 1 次院務會議紀錄

會議時間：107 年 03 月 01 日（星期四）中午 12 時 00 分

會議地點：花師教育學院教育大樓 3 樓 A308 會議室

主    席：范院長熾文                                紀錄：薛惠文

出席人員：如簽到表

列席人員：如簽到表

壹、 報告事項：略。

貳、 提案討論：

【第一案】                     提案單位：花師教育學院

案由：大學校院以學院為核心教學單位試辦方案，提請討論。

說明：依據本院 107.02.01及 02.12智慧教育創新學程會議決議辦理。

檢附：大學校院以學院為核心教學單位試辦方案計畫書乙式。

決議：照案通過，續提校發會及校務會議審議。

【第二案】                                  提案單位：花師教育學院

案由：增設智慧教育創新學程計畫書，提請討論。

說明：

1. 106-107年區域教學資源整合分享計畫-教學創新試辦計畫-智慧教育專業學院

2. 依據本院 107.02.01及 02.12智慧教育創新學程會議決議辦理。

檢附：智慧教育專業學程申請表、申請增設調整院系所學位學程計畫書格式-基本資料表。

決議：照案通過，續提校發會及校務會議審議。

參、臨時動議：

肆、散會：